
2023/7/24

一年級

1 班

0702-0708

0709-0715

0716-0722

0723-0729

1 0730-0805

2 0806-0812

3 0813-0819

4 0820-0826

5 0827-0902

6 0903-0909

7 0910-0916 新生

8 0917-0923 ▍112/09/18上課(第1學期)

9 0924-0930 ▍

10 1001-1007 ▍

11 1008-1014 ▍

12 1015-1021 ▍

13 1022-1028 ▍

14 1029-1104 ▍

15 1105-1111 ○112/11/06-112/11/10

16 1112-1118 ▍

17 1119-1125 ▍

18 1126-1202 ▍

19 1203-1209 ▍

20 1210-1216 ▍

21 1217-1223 ▍

22 1224-1230 ▍

23 1231-0106 ▍

24 0107-0113 ●113/01/08-113/01/12(17週+自主學習1週。)

25 0114-0120 △

26 0121-0127 △☆113/01/22實習(I)實習開始 △☆113/01/22實習(III)實習開始 △

27 0128-0203 △☆ △☆ △

28 0204-0210 △☆ △☆ △

29 0211-0217 △☆ △☆ △

30 0218-0224 ▍☆113/02/19上課(第2學期) ▍☆113/02/19上課(第2學期) ▍113/02/19上課(第2學期)

31 0225-0302 ▍☆ ▍☆ ▍

32 0303-0309 ▍☆ ▍☆ ▍

33 0310-0316 ▍☆ ▍☆ ▍

34 0317-0323 ▍☆ ▍☆ ▍

35 0324-0330 ▍☆ ▍☆ ▍

36 0331-0406 ▍☆ ▍☆ ▍

37 0407-0413 ▍☆ ▍☆ ▍

38 0414-0420 ○☆113/04/15-113/04/19 ○☆113/04/15-113/04/19 ○113/04/15-113/04/19

39 0421-0427 ▍☆ ▍☆ ▍

40 0428-0504 ▍☆ ▍☆ ▍

41 0405-0511 ▍☆ ▍☆ ▍

42 0512-0518 ▍☆ ▍☆ ▍

43 0519-0525 ▍☆ ▍☆ ▍

44 0526-0601 ▍☆ ▍☆ ▍

45 0602-0608 ▍☆ ▍☆ ▍

46 0609-0615 ▍☆113/06/15實習(I)實習結束 ▍☆113/06/15實習(III)實習結束 ▍

47 0616-0622 ●113/06/17-113/06/21(18週) ●113/06/17-113/06/21(18週) ●113/06/17-113/06/21(18週)

48 0623-0629 X-暑修or△or☆ X-暑修or△or☆

49 0630-0706 X-暑修or△or☆ X-暑修or△or☆

50 0707-0713 Xor△ Xor△

51 0715-0720 Xor△ Xor△  

52 0721-0727 Xor△ Xor△

備註：1.符號說明︰上課▍、期中考○、期末考●、實習、選習☆、休假△、暑修X。

      2.國定假日：112/09/29(週五)中秋節；112/10/09(週一)彈性放假、112/10/10(週二)國慶日

                  113/01/01(週一)元旦；113/02/10-113/02/12(週五-週一)大年初1~3

                  113/02/28(週三)和平紀念日；112/04/04、112/04/05(週四、五)兒童節、清明節

                  113/06/10(週一)端午節

        補班課日：112/09/23(週六)、113/02/3(週六)

      3.校內活動：待學校審定。

      4.第三學期(暑期)課程(X)：預計113年07月08日起陸續開課

      5.大學部上課期間：第1學期--自112年09月18日起至113年01月12日止、第2學期--自113年02月19日起至113年06月21日止。

      6.日期依據：113年之行事曆放假日期調整，依當年度行政院人事行政局公告之上課、上班日為準修訂。

      7.學期起訖，請參照本表學期註記，有關註冊日期、繳費期限相關資訊，請依照教務處註冊組各學制註冊須知公告辦理。

 長庚科技大學112學年度學生上課時間分配表

                                林口校區護理系碩士班                112年年5月23日行政會議核定

周次 日期
二年級

1 班

▍☆

▍112/09/18上課(第1學期)及實習(II)實習開始

▍☆

▍☆

▍☆

▍☆

▍☆

△

▍☆

▍☆

▍☆

▍☆

▍☆

▍☆

○☆112/11/13-112/11/17

▍☆

▍☆

●☆113/01/08-113/01/12(授課排足1學分18小時。)



2023/7/24

一年級 二年級

1班 1班

1 0730-0805 △

2 0806-0812 △

3 0813-0819 △

4 0820-0826 △

5 0827-0902 △

6 0903-0909 △

7 0910-0916 新生 △

8 0917-0923 ▍112/09/18上課(第1學期) ▍112/09/18上課(第1學期)

9 0924-0930
▍ ▍

10 1001-1007 ▍ ▍

11 1008-1014 ▍ ▍

12 1015-1021 ▍ ▍

13 1022-1028 ▍ ▍

14 1029-1104 ▍ ▍

15 1105-1111 ○112/11/06-112/11/10 ○112/11/06-112/11/10

16 1112-1118 ▍ ▍

17 1119-1125 ▍ ▍

18 1126-1202 ▍ ▍

19 1203-1209 ▍ ▍

20 1210-1216 ▍ ▍

21 1217-1223 ▍ ▍

22 1224-1230 ▍ ▍

23 1231-0106 ▍ ▍

24 0107-0113 ●113/01/08-113/01/12(17週+自主學習1週。) ●113/01/08-113/01/12(17週+自主學習1週。)

25 0114-0120 △ △

26 0121-0127 △ △

27 0128-0203 △ △

28 0204-0210 △ △

29 0211-0217 △ △

30 0218-0224 ▍113/02/19上課(第2學期) ▍113/02/19上課(第2學期)

31 0225-0302 ▍ ▍

32 0303-0309 ▍ ▍

33 0310-0316 ▍ ▍

34 0317-0323 ▍ ▍

35 0324-0330 ▍ ▍

36 0331-0406 ▍ ▍

37 0407-0413 ▍ ▍

38 0414-0420 ○113/04/15-113/04/19 ○113/04/15-113/04/19

39 0421-0427 ▍ ▍

40 0428-0504 ▍ ▍

41 0405-0511 ▍ ▍

42 0512-0518 ▍ ▍

43 0519-0525 ▍ ▍

44 0526-0601 ▍ ▍

45 0602-0608 ▍ ▍

46 0609-0615 ▍ ▍

47 0616-0622 ●113/06/17-113/06/21(18週) ●113/06/17-113/06/21(18週)

48 0623-0629 △

49 0630-0706 △

50 0707-0713 △

51 0715-0720 △

52 0721-0727 △

      2.國定假日：112/09/29(週五)中秋節；112/10/09(週一)彈性放假、112/10/10(週二)國慶日

                  113/01/01(週一)元旦；113/02/10-113/02/12(週五-週一)大年初1~3

                  113/02/28(週三)和平紀念日；112/04/04、112/04/05(週四、五)兒童節、清明節

                  113/06/10(週一)端午節

        補班課日：112/09/23(週六)、113/02/3(週六)

      3.校內活動：待學校審定。

      4.第三學期(暑期)課程(X)：預計113年07月08日起陸續開課

      5.大學部上課期間：第1學期--自112年09月18日起至113年01月12日止、第2學期--自113年02月19日起至113年06月21日止。

      6.日期依據：113年之行事曆放假日期調整，依當年度行政院人事行政局公告之上課、上班日為準修訂。

      7.學期起訖，請參照本表學期註記，有關註冊日期、繳費期限相關資訊，請依照教務處註冊組各學制註冊須知公告辦理。

 長庚科技大學112學年度學生上課時間分配表

                         高齡暨健康照護管理系(所)碩士班        112年年5月23日行政會議核定

周次 日期

備註：1.符號說明︰上課▍、期中考○、期末考●、實習、選習☆、休假△、暑修X。



2023/7/24

一年級 二年級

1班 1班

1 0730-0805 ☆

2 0806-0812 ☆

3 0813-0819 ☆

4 0820-0826 ☆

5 0827-0902 ☆

6 0903-0909 ☆

7 0910-0916 新生 ☆

8 0917-0923 ▍112/09/18上課(第1學期) ☆112/09/18上課(第1學期)

9 0924-0930 ▍ ☆▍

10 1001-1007 ▍ ▍

11 1008-1014 ▍ ▍

12 1015-1021 ▍ ▍

13 1022-1028 ▍ ▍

14 1029-1104 ▍ ▍

15 1105-1111 ○112/11/06-112/11/10 ○112/11/06-112/11/10

16 1112-1118 ▍ ▍

17 1119-1125 ▍ ▍

18 1126-1202 ▍ ▍

19 1203-1209 ▍ ▍

20 1210-1216 ▍ ▍

21 1217-1223 ▍ ▍

22 1224-1230 ▍ ▍

23 1231-0106 ▍ ▍

24 0107-0113 ●113/01/08-113/01/12(17週+自主學習1週。) ●113/01/08-113/01/12(17週+自主學習1週。)

25 0114-0120 △ △

26 0121-0127 △ △

27 0128-0203 △ △

28 0204-0210 △ △

29 0211-0217 △ △

30 0218-0224 ▍113/02/19上課(第2學期) ▍113/02/19上課(第2學期)

31 0225-0302 ▍ ▍

32 0303-0309 ▍ ▍

33 0310-0316 ▍ ▍

34 0317-0323 ▍ ▍

35 0324-0330 ▍ ▍

36 0331-0406 ▍ ▍

37 0407-0413 ▍ ▍

38 0414-0420 ○113/04/15-113/04/19 ○113/04/15-113/04/19

39 0421-0427 ▍ ▍

40 0428-0504 ▍ ▍

41 0405-0511 ▍ ▍

42 0512-0518 ▍ ▍

43 0519-0525 ▍ ▍

44 0526-0601 ▍ ▍

45 0602-0608 ▍ ▍

46 0609-0615 ▍ ▍

47 0616-0622 ●113/06/17-113/06/21(18週) ●113/06/17-113/06/21(18週)

48 0623-0629

49 0630-0706

50 0707-0713

51 0715-0720

52 0721-0727

      5.大學部上課期間：第1學期--自112年09月18日起至113年01月12日止、第2學期--自113年02月19日起至113年06月21日止。

      6.日期依據：113年之行事曆放假日期調整，依當年度行政院人事行政局公告之上課、上班日為準修訂。

      7.學期起訖，請參照本表學期註記，有關註冊日期、繳費期限相關資訊，請依照教務處註冊組各學制註冊須知公告辦理。

      4.第三學期(暑期)課程(X)：預計113年07月08日起陸續開課

 長庚科技大學112學年度學生上課時間分配表

                                健康產業科技研究所              112年年5月23日行政會議核定

周次 日期

      2.國定假日：112/09/29(週五)中秋節；112/10/09(週一)彈性放假、112/10/10(週二)國慶日

                  113/01/01(週一)元旦；113/02/10-113/02/12(週五-週一)大年初1~3

                  113/02/28(週三)和平紀念日；112/04/04、112/04/05(週四、五)兒童節、清明節

                  113/06/10(週一)端午節

        補班課日：112/09/23(週六)、113/02/3(週六)

      3.校內活動：待學校審定。

備註：1.符號說明︰上課▍、期中考○、期末考●、實習、選習☆、休假△、暑修X。


